
 
 

 

 

 

 

令和４年５月16日 

各位              

 

 

 

 

 

 

立川支店開設のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度 令和４年５月16日より西東京営業所を下記のとおり開設し立川支店として営業を 

することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同より一層の努力をして参りますので、今後とも倍旧のご愛顧とご支援ご鞭撻を 

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

  

 

記 

 

（移転元） 

 

西東京営業所 

 

〒359-0021  

埼玉県所沢市東所沢 3丁目 13-9 

 

TEL 042-946-3500  FAX 042-946-3503 
 

 

 

 

（移転先） 

 

立川支店 

 

〒190-0003 

東京都立川市栄町4丁目１−１ 

 

TEL 042-506-0251  FAX 042-506-0252 

 

以 上 

 

 

 

会 社 名  株 式 会 社 栗 原 医 療 器 械 店 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 栗 原 勝 

問合せ先 立 川 支 店 支 店 長 東野 哲人 

（ TEL 042-506-0251） 


